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Fahrstreifen aussen Fahrstreifen mitte  Fahrstreifen aussen 
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Standstreifen Bankett Mulde 

Regelquerschnitt 3 / RQ 36 
von Bau-km 3 + 360 bis 3 + 780 

A
ch

se
 B

A
B

 4
5 

(A
ch

se
 1

11
) 

Gradientenabstand Gradientenabstand 

1,00 

4 % 4 % 

Sammelleitung 
DN ≥ 300 mm 

und TSR 

Prüf- und Mulden-
einlaufschacht 

Bankettauffüllung 

10 cm Oberboden 

Tiefbord 
6 % 

0,20 

1:1,5 

Füllboden 

Fahrzeugrückhaltesystem
Aufhaltestufe H1 nach RPS 2009 

Sickerpackung 

Rasenschotter 

6 % 

1,00 

1:1,5 
1:1,5 

2:
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≥ 2,5% 
≥ 2,5% 

Gelände 

Gelände 

Fahrzeugrückhaltesystem
Aufhaltestufe H1/N2 nach RPS 2009 
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Fahrzeugrückhaltesystem
Aufhaltestufe H2/W4 nach RPS 2009 

Sammelleitung 
DN ≥ 300 mm 

und TSR 

0,30 
0,15 

0,15 
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0,15 
0,15 

Oberbau nach RStO 12
Belastungsklasse Bk 100
Tafel 1; Zeile 2.2 

Oberbau nach RStO 12
Belastungsklasse Bk 100
Tafel 1; Zeile 2.2 

 
12 cm   Asphaltdecke
18 cm   Asphalttragschicht
15 cm   Verfestigung
35 cm   ungebundene Tragschicht *
 
80 cm   Gesamtaufbaudicke 

 
12 cm   Asphaltdecke
18 cm   Asphalttragschicht
15 cm   Verfestigung
35 cm   ungebundene Tragschicht *
 
80 cm   Gesamtaufbaudicke 

* Hinweis: 
 
auf den Ausbau der vorh.
ungebunden Tragschicht kann
bei grundhafter Erneuerung und
ausreichender Frostsicherheit bis
in eine Tiefe von 0,80 cm
verzichtet werden 

* Hinweis: 
 
auf den Ausbau der vorh.
ungebunden Tragschicht kann
bei grundhafter Erneuerung und
ausreichender Frostsicherheit bis
in eine Tiefe von 0,80 cm
verzichtet werden 
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Maßstab:  1: 50 

Regelquerschnitt 3
von Bau-km 3+360 bis 3+780 

A 45, 6-streifiger Ausbau zw. den
Talbrücken Marbach und Lützelbach 

Straße: A 45 

Beginn: zw. NK 5215015 u. NK 5315016 km 135,415 
zw. NK 5215015 u. NK 5315016 km 139,195 Ende: 

Datum 
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April 2015 pdk 

ku April 2015 

April 2015 bu 
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